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KONTRATE

PER SHITJE AKSIONESH TE
SHOQERISE TREGTARE TELEVIZIONI ARBERIA™ SH.A.

Sot. ne Tirane. me daten,Z( .05 2001, para meje, Noterit ﬁ l‘l (L0~ {? \-{ _
{ Dhomes se Notereve Tirane, u paragiten personalisht zoterinjte:

1. Perikli Karavella, shtetas shqiptar, lindur ne Kavaje. me 26.12.1956 dhe banues
ne Tirane. ne adresen: Rruga "Xhorxh Bajron" nr.54/4, Laprake, mbajtes 1
pasaportes me nr. (263078, aksioner ne shogenne (reglare “Televizioni
Arberia sh.a., me cilesine e “Shitesit™:

2. Roke Koro. shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, me 13.12.1961 dhe banues ne
vzberisht. Tirane, mbajtes 1 pasaportes me nr. 0547933, aksioner ne shogerine

J pasap : |
tregtare “Televizion Arberia“sh.a., me cilesine e “Shitesit™:

3. Artan Sevrani, i biri i Fetahut, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, me 17.07.1966
dhe banues ne Tirane, ne adresen: Rruga ¢ Kavajes. pall.3, shk.6, ap.33, mbajtes 1
pasaportes me nr. 1766709, me cilesine ¢ “Bleresit™;

Personat e mesiperm jane zoterues 1e aksioneve te Shogerise Tregtare
“TELEVIZIONI ARBERIA™ Sh.A., me seli ne Tirane. ne Rrugen ¢ "Kavajes".
Nr.34/1. e regjistruar si person juridik me Vendimin Nr.22058. date 04.10.1999, te
Gjykates se Rrethit Tirane. Ata jane madhore, me sotesi te plote per te vepruar dhe per
identitetin e tyre u sigurova nga dokumentet identifikuese qe ata mbajne. Me vullnetin ¢
tyre te lire ata hartuan kete Kontrate per transterimin e aksioneve me permbajtjen e
meposhtme:

1. Zoti Perikli Karavella, i cili zoteron 13 % tié aksioneve te Shogérise Tregtare
"Televizioni Arberia” sh.a. ose 143.648 aksione, me vlere nominale 143.648.
934 leke. ia kalon ato ne pronesi sotit Artan Sevrani. duke ia shitur kundrejt
vleres 8.250.000 lcke. Pagesa e shumes se mesiperme eshle paguar
paraprakisht jashte kesaj Zyre Noteriale.

9. 7oti Roke Koro, i cili zoteron 27 0/ & aksioneve te Shogerise Tregtare
"Televizioni Arberia” sh.a. ose 117.530 aksione. me vlere nominale
117.530.946 lek, i kalon ne pronesi zotit Artan Sevrani 7 % te aksioneve ose
10.471 aksione me vlere nominale 30.470.968 lek duke ia shitur kundrejt
shumes 1.750.000 leke. Pagesa ¢ shumes sc mesiperme eshte paguar
paraprakisht | ashte kesaj Zyre Noteriale. -




3. Ne kete menyre, me nenshkrimin e kesaj Kontrate. aksionet ne Shogerine
Tregtare "Televizioni Arberia” Sh.A. zoterohen nga:

a) Zoli Ardian Takaj -- zoteron 40 % te aksioneve ose 174.119 aksione me vlere
nominale 174.119.920 leke;

b) Zoti Artan Sevrani -- zoteron 40 % te aksioneve ose 174.119 aksione me viere
nominale 174.119.920 leke;

¢) Zoti Roke Koro -- zoteron 20 % te aksioneve ose 87.059 aksione me vlere
nominale 87.059.960 leke;

4. Kjo Kontrate u hartua ne kater kopje. nga te cilat. nga nje e marrin palet. njera
do te depozitohet ne Gjykaten e Rrethit Tirane dhe nje kopje prane Noterit, ne
prani te te cilit neneshkruhet.

5. Pasi une., Noteri, ua shpjegova paleve kete Kontrate, ata me deklaruan se e
lexuan, e kuptuan. e pranojne, se eshte hartuar ne perputhje te plme me vullnetin ¢
tyre te lire, dhe pasi e nenshkruan para meje rregullisht. kete gje une e verteloj
sipas ligjit.

SHITESIT BLERESI

Perikli Karavella Roke Koro j Artan Sevrani
{.? £

%-z,r,ecx__ LARAVECLAN

ﬁw’*"h I}NL g\é\}utu..a.i

NOTERI

(LIRJAN 1SA)
TIRANE
‘EL= Q182148021

ol




